UBND TP. HỒ CHÍ MINH
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHIẾU ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI TRONG QUÁ TRÌNH
 BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH ĐÀO TẠO/TÀI LIỆU GIẢNG DẠY
NĂM HỌC 20 … - 20 …

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
- Phòng Khoa Học Công Nghệ.
1.  Tôi tên là:

Học vị:
, Chức danh:

  Đơn vị công tác :

Là chủ nhiệm biên soạn Giáo trình đào tạo/Tài liệu giảng dạy (GTĐT/TLGD):
2.  Triển khai theo Hợp đồng số:

3. Thời gian biên soạn: Từ tháng
 năm
 đến tháng
 năm

4.  Tên GTĐT/TLGD:

5. Số giờ/ Số tín chỉ/ Trình độ đào tạo :

6. Những thay đổi đề nghị:

Lý do thay đổi:

Kính mong quý Phòng xem xét và chấp thuận những yêu cầu trên.

Trân trọng./.
	TP. HCM, ngày … tháng … năm …

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	TP. HCM, ngày … tháng … năm …

CHỦ NHIỆM

	TP. HCM, ngày … tháng … năm …

HIỆU TRƯỞNG
	TP. HCM, ngày … tháng … năm …

PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

CNT7.3.0.A-B10/1